
Id: LPKKY­SARNG­TAUYT­JTPEF­ABHSY. Uchwalony

Uchwała Nr RGK.0007.132.2011
Rady Gminy Białe Błota

z dnia 20 września 2011 r.

w  sprawie  zlecenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy  Białe  Błota  przeprowadzenia 
kontroli w zakresie działalności Wójta Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz.  777, Nr 149,  poz.  887) w zwiazku  z § 66 ust.  2 i  3 oraz § 82 ust.  3 Statutu Gminy 

Białe Błota, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej: 
1) przeprowadznie  kontroli  problemowej  działalności  Wójta  Gminy  Białe  Błota 
w zakresie  kształtowania  i prowadzenia  polityki  gospodarczej  na  terenie  Gminy  na 
przykładzie  postępowań  administracyjnych  prowadzonych  przed  Wójtem  w sprawie 
gospodarki gruntami gminy oraz polityki wobec prawa własności do drogi Mirosława 
Musiała z wniosku Waldemara Kusza. 
§ 2. 1. Komisja przeprowadzi kontrolę w terminie do dnia 15 listopada 2011 roku. 
2. Stanowiska  wypracowane  przez  Komisję  Rewizyjną  zostaną  przedłożone  Radzie 

Gminy na najbliższej sesji zwołanej po terminie określonym w ust. 1. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LPKKY­SARNG­TAUYT­JTPEF­ABHSY. Uchwalony

Uzasadnienie
W związku ze złożonym wnioskiem Pana Waldemara Kusza o przeprowadzenie czynności 
kontrolnych  na  działalność Wójta, wskazane  jest  przeprowadzenie  kontroli.  Zgodnie  z § 
66 ust. 2 i 3 oraz § 82 ust. 3 Statutu Gminy zleca sie Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie 
kontroli w terminie ustalonym przez Radę Gminy. 


